
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز          رقابتهای تکواندو قونیه 2021- ایران پرسآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sat  13Aug.2022  8page شنبه  22 مرداد  1401    15 محرم 1444  شماره 2497

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 اقتصاد كلان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهی مزایده عمومی شماره 1401/2
   فروش املاک مازاد و تملیکی بانک صادرات ایران

مدیریت شعب استان اردبیل

قیمت  پایه 
مازاد بر 10  تا  تا  10کارشناسی

500
مازاد بر 500  تا  

مازاد بر 10001000

50/50/30/۲درصد

بانک صادرات ایران/ مدیریت شعب استان اردبیل

  بانک صادرات ایران
مدیریت شعب استان اردبیل 

    بانک صادرات ایران – استان اردبیل در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده به فروش 
برساند. متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مزایده )خرید پاکت مزایده( ، مطالعه 
م��دارک و بازدی��د از ام��لاک م��ورد نظ��ر خود ، همه روزه از تاریخ  1401/5/۲۲ لغایت 1401/5/30 )غیر از ایام 
تعطیل( از س��اعت 8:00  صبح لغایت 14:00 بعد از ظهر به دایره تدارکات و س��اختمان مدیریت ش��عب اس��تان 
اردبیل به آدرس -  اردبیل -  میدان ورزش ساختمان مدیریت شعب بانک صادرات استان اردبیل -  طبقه اول 
مراجعه و یا با شماره تلفن هاي 1 - 33۲54150 - 045 تماس حاصل نمایند و پاکت هاي حاوي پیشنهادات 
خرید خود را تا قبل از س��اعت 14روز دوش��نبه مورخ 1401/6/7 به دبیرخانه این مدیریت تس��لیم و رس��ید اخذ 
نمایند. جلس��ه بازگش��ایي پاکات پیش��نهادات خرید ش��رکت کنندگان در روز سه شنبه مورخ  1401/6/8 رأس 
ساعت 10 صبح درمحل سالن اجلاس ساختمان مدیریت شعب استان اردبیل واقع در اردبیل -  میدان ورزش 
با حضور مس��ئولین ذیربط مفتوح و قرائت خواهد ش��د. حضور ش��رکت کنندگان در مزایده در جلس��ه بازگشایي 

بلامانع و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکات به بانک مي باشد.
توضیحات و شرایط:

1- جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده ، ارائه فیش واریزي به مبلغ ۲00/000 ریال به 
حساب 0113356046009 بنام دایره تدارکات و ساختمان نزد شعبه میدان ورزش کد 4335 الزامي است. 
۲- مطالعه مدارک و س��وابق املاک و بازدید از آنها ، قبل از ش��رکت در مزایده براي تمامي ش��رکت کنندگان 

در مزایده ضروري است. 
3- بانک در رد و یا قبول یک یا تمامي پیشنهادات خرید مختار است.

4- کلیه املاک با وضع موجود به فروش مي رسند.
5- مس��ئولیت تخلیه و کلیه هزینه هاي متعلقه مربوط به املاک داراي متصرف و نیز تغییر و تمدید کاربری 

ملک به عهده خریدار مي باشد.
6- اخذ رضایت مالک یا موجر در املاک دارای حق سرقفلی و یا کسب و پیشه و تجارت به عهده خریدار می باشد.

7- ن��وع تضمی��ن ش��رکت در مزای��ده بایس��تی ضمانت نامه بانکی غیر از بانک ص��ادرات ایران یا چک بانکی 
بانک صادرات ایران یا رس��ید واریز وجه نقد به حس��اب دایره تدارکات و س��اختمان بوده و میزان آن به ش��رح 

جدول ذیل می باشد. 
 )ارقام به میلیارد ریال(

  )نوبت اول(

 لطفا به اصلاحات احتمالی انجام شده درآگهی نوبت دوم مزایده که در روز چهارشنبه مورخ  1401/5/۲6 در روزنامه سراسری تجارت منتشر می گردد ، توجه نمایید.

 8- جهت واگذاری املاک واقع در ش��هرکهای صنعتی بصورت » نقد و اقس��اطی« ملک ش��هری برای تضمین ترهین می 
گردد.

شرایط پرداخت:
1- صد در صد نقد )100 درصد نقد(

۲- نقد و اقساط :  طبق شرایط پرداخت مندرج در جدول ذیل و برگ شرایط شرکت در مزایده با کارمزد )سود( مصوب بانک 
و حداکثر در اقساط 60 ماهه می باشد.

 تبصره 1: در شرایط مساوي بودن قیمت هاي پیشنهادي ، اولویت صرفاً با پیشنهاد "نقدي" است.
تبصره ۲: در صورتي که بین قیمت پیشنهادي »نقدي« و »نقد و اقساطي« اختلاف بیش از 10 درصد باشد ، پیشنهاد دهنده 

قیمت بالاتر برنده خواهد بود و اگر اختلاف تا 10 درصد باشد. برنده ، پیشنهاد دهنده با شرایط نقدي است. 
تبصره 3 : در شرایط مساوي بودن قیمت هاي پیشنهادي "نقد و اقساط" ، اولویت با درصد "حصه نقدي" بیشتر و مدت زمان 

پرداخت اقساط کمتر با سود بانکي مصوب مي باشد.

میزان و نوع پلاک ثبتيآدرس ملکشناسهردیف
 عرصهکاربرينوع ملکمالکیت

)مترمربع(
 اعیان

)مترمربع(
قیمت پایه 

کارشناسی نقدی 
)مبلغ به ریال(

میزان تضمین 
شرکت در مزایده 

)مبلغ به ریال(
 شرایط

توضیحات پرداخت

اردبیل- نبش 1۲۲33
117198148.۲50.000.0001.191.۲50.000شعبهساختمانششدانگ - ملکی14۲5/۲/1میدان عالی قاپو

 30 درصد نقد و 
  70 درصد اقساط با 

اقساط 36 ماهه
دارای سند تک برگ - تخلیه - 

فروش با وضع موجود

۲7349
خلخال- خیابان 
باهنر کوچه شاهد 

پلاک 4
1۲71/۲4
 10 درصد نقد597/450060.000.000.000750.000.000مسکونیساختمانششدانگ – تملیکی1۲71/۲5

   90 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - از 4 واحد 
3 واحد تخلیه و یک واحد در اختیار 
متصرف می باشد- رفع تصرف و 

معارض به عهده خریدار می باشد- 
فروش با وضع موجود 

خلخال - روستای 310310
مقدار 10370 سهم 1954/۲76خانقاه سادات

 10 درصد نقد 19۲05104031.317.885.967606.590.000دامداریسالنمشاع از 19۲05 سهم 
  90 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 
- مشاعی - فروش سهم الشرکه بانک 

با وضع موجود

496۲6
خلخال - خیابان 
سعدی - خیابان 

دوم
مقدار 4694/5 سهم از 1697/8

 10 درصد نقد  1050090736.۲14.714.۲85631.074.000واحد تولیدیکارگاه10500 سهم 
 90 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 
- مشاعی - فروش سهم الشرکه بانک 

با وضع موجود

پارس آباد- اسلام 58853
 10 درصد نقد4۲1/714۲/89.000.000.000450.000.000مسکونیساختمانششدانگ - تملیکی131/519آباد

   90 درصد اقساط
دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 

- فروش با وضع موجود 

پارس آباد -  68854
 10 درصد نقد  3۲81047.650.000.00038۲.500.000مسکونیساختمانششدانک - تملیکی131/480اسلام آباد

 90 درصد اقساط
دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 

- فروش با وضع موجود 

گرمی- روستای 77645
 10 درصد نقد  50007169.575.000.000478.750.000کارگاهکارگاهششدانک - تملیکی61/۲7/1/۲8ییل دگرمانی

 90 درصد اقساط
دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 
- فروش با وضع موجود - افراز عرصه 

در محل به عهده خریدار

گرمی - جنب 810118
 10 درصد نقد۲56607.698.000.000384.900.000مزروعیزمینششدانک - تملیکی1378/1۲0/60۲9دانشگاه پیام نور

   90 درصد اقساط
دارای سند انتقال اجرایی -  فروش با 

وضع موجود 

99135
گرمی- روستای 
بیل داشی - جاده 
بیل داشی - لنگان

135/97 مفروضی از 
 10 درصد نقد 46۲31۲961۲.960.000.000514.800.000دامداریسالنششدانگ- تملیکی96 فرعی

  90 درصد اقساط

دارای سند انتقال اجرایی -  عدم 
تخلیه - رفع تصرف و معارض به 

عهده خریدار می باشد-فروش با وضع 
موجود 

109616
مشکین شهر-  
روستای موئیل 

آبدرمانی شفا

 96/485 قطعه 431 
تفکیکی مفروز و 

مجزی شده از اصلی 
مذکور

31/6۲ سهم مشاع    
 10 درصد نقد   ۲915177161.659.000.000758.۲95.000واحد تفرجگاهیساختماناز 100 سهم 

90 درصد اقساط
دارای سند انتقال اجرایی - عدم تخلیه 
- مشاعی - فروش سهم الشرکه بانک 

با وضع موجود

 فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید.
لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
صلاحیت های مورد نیازمناقصه )ریال(

قیمت اسناد و 
ارزیابی کیفی و 
مناقصه)ریال(

محل تامین اعتبار

تعمیر، نگهداری و بهره برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، 

انشعابات آب شرب و سایر امورات مرتبط 
با این بخش در شهر میاندوآب و شهرهای 

تابعه )چهار برج و باروق( 

53.۲56.507.01۲1۲۲.098.000.000

رشته آب پایه 5 و پایه 5 تامین، 
انتقال و توزیع براساس آیین نامه 
تشخیص صلاحیت شرکتهای 

بهره برداری و نگهداری از تاسیسات 
آب وزارت نیرو و گواهینامه 

صلاحیت ایمنی از وزارت کار، رفاه و 
تامین اجتماعی 

درآمدهای جاری و 1.000.000
تبصره های قانونی

تضمین شرکت در مناقصه در صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره 0105719774005 نزد بانک ملی می باشد. 

شركت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(
 

ت دوم
  نوب

  
آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم 

1(از تاریخ1401/05/۲0 لغایت 1401/05/۲5 با ارائه معرفی نامه کتبی و رس��ید واریز مبلغ 
مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملی، اسناد 
ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه، چهارراه مخابرات، شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان غربی»دفتر حقوقی و قراردادها« در س��اعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت 
نمایند و برای کس��ب اطلاعات بیش��تر در ارومیه با ش��ماره: 04431945374 )دفتر حقوقی و 

قراردادها( تماس حاصل فرمایند. 
۲( واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد 
بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند )1( از پایگاه ملی اطلاع رسانی 

 http://iets.mporg.ir مناقصات به آدرس
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مناقصه و غیره 
الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات 
مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت 3- مدیرعامل 4- پست الکترونیکی 5- شماره 
تلفن، فکس، شماره تلفن همراه 6- آدرس، در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید 
اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر 

روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا به شماره: 04431945376 فاکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان 
مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه های احتمالی 

اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود. همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین 
شده، قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار نخواهدگرفت. 

ضمن��اً مناقصه گ��ران بای��د فی��ش واری��زی را روز تحوی��ل اس��ناد به مس��ئول مناقصه 

 

تحویل دهند.
آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی و پاکات مناقصه ساعت 9:00 قبل از ظهر مورخ 
1401/06/08 محل ارومیه، چهارراه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

غربی )پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها( می باشد. 
توجه: لازم به ذکر اس��ت با توجه به برگزاری مناقصه به روش فش��رده می بایس��تی اسناد و 
مدارک ارزیابی کیفی در پاکت مناقصه لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه لاک و مهر 
شده حاوی پاکات »الف، ب و ج« پس از رویت دفتر حقوقی و قراردادها تحویل دبیرخانه 

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی گردد. 
ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز سه شنبه مورخ 1401/06/08 و گشایش پاکات قیمت 
پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیار ارزیابی کیفی را کسب نموده اند. در ساعت 10:30 قبل 

از ظهر مورخ 1401/06/09 خواهد بود. 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1401/05/۲0
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 1401/05/۲۲
)هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.( 

   آگهی تجدید  فراخوان مناقصه عمومی دو  مرحله ای با ارزیابی کیفی   اول (  
شماره )  6 ت/1401 ( 

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران 
2- موض�وع تجدی�د مناقص�ه :  برونس��پاری ، تهیه ، تامین لوازم انش��عاب بهمراه انجام 
عملی��ات نص��ب انش��عاب آب ب��ه تع��داد 6000 فقره در اقطار نیم ت��ا یک و نیم با نصب بصورت 

دیواری و زمینی
3- مدرک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه : گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 
آب ، گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی مطابق با مندرجات اسناد  

4- مدت زمان انجام عملیات  : 1۲ ماه شمسی
5- مبل�غ ب�رآورد : 174/071/000/000 ری��ال  )ص��د و هفت��اد و چهار میلیارد و هفتاد و یک 

میلیون  ( ریال
6- محل تامین اعتبار : اعتبارات جاری

7- سطح بازرسی مورد نظر کارفرما ۲ می باشد .
8- مبلغ و نوع تضمین فرایند ارجاع کار:  950/000/000 /3  )س��ه میلیاردو نهصد و 

پنجاه میلیون (ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
1( فیش واریزی به حس��اب ش��ماره 1-60000000-4-117 بانک س��ینا ش��عبه اکباتان به نام 

شرکت آبفای غرب  استان تهران 
۲(ضمانتنامه بانکی در وجه  شرکت آبفای غرب استان تهران 

3( ضمانتنامه صادره از مؤسسات اعتباری غیر بانکی ) دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی( در وجه  شرکت آبفای اغرب ستان تهران

4( ارائه گواهی صادره از امور مالی دس��تگاه مناقصه گذار توس��ط متقاضی ش��رکت در مناقصه 
شرکت در مناقصه مبنی بر کسر مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار در مناقصه از مطالبات قطعی 
ش��ده وی ،ضمنا به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از 

میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
9- مهلت و محل دریافت اس�ناد : متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا 
 ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/5/۲9  به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به آدرس

  http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 
10- تاری�خ و مح�ل تحوی�ل پیش�نهادات  : ش��رکت کنن��دگان در مناقصه می توانند 
پیش��نهادات خود را حداکثر  تا س��اعت  13  روز ش��نبه  مورخ 1401/06/1۲  در س��امانه )س��تاد( 
بارگ��زاری و نس��بت ب��ه ارائ��ه فیزیک پاکت الف دارای روک��ش اطلاعات کامل مناقصه گر در 
همین بازه زمانی به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران به نش��انی کیلومتر 7 
جاده مخصوص کرج ، تهرانسر مرکزی، میدان کمال الملک، کوچه شهید علیرضا راسخ مهر، 

اقدام و رسید دریافت نمایند .
11-  تاریخ و محل بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : جلسه کمیسیون مناقصه ساعت 
1۲ روز یکشنبه مورخ 1401/06/13درمحل دفتر امور قراردادهای آبفای غرب استان تهران به 
نشانی پیش گفته ، تشکیل خواهد شد بازگشایی پاکات از طریق درگاه سمانه ستاد می باشد .
12- تاریخ و زمان بازگشایی سایر پاکات متعاقبا به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

13- به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر در این 
آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

  ضمن��ا هزین��ه درج ه��ر دو نوب��ت آگه��ی روزنام��ه مربوط ب��ه این مناقصه بر عه��ده کارفرما 
می باشد . 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
)http://tender.nww.co.ir(  نشانی های سایت اینترنتی

)http://iets.mporg.ir(,

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

آگهی تجدید  فراخوان  ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک  مرحله ای
شماره )  20 ت/1401 (      

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران 
2- موضوع تجدید مناقصه :  برونسپاری نگهبانی و حفاظت فیزیکی از مخازن و تصفیه 

خانه ها ، ایستگا های پمپاژ و اماکن جانبی در محدوده آبفای غرب استان تهران
3- مدرک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه : گواهینامه شمول اجرای طرح طبقه بندی 
مشاغل ، تایید صلاحیت حراست وزارت نیرو یا آبفای استان تهران ، مجوز از مراکز انتظام ، داشتن 

گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی وفق اسناد ارزیابی کیفی .  
4- مدت زمان انجام عملیات  : 1۲ ماه شمسی

5- مبلغ برآورد : 1۲3/4۲0/507/873 ریال  )یکصد و بیست و سه میلیارد و چهارصد و بیست 
میلیون و پانصد و هفت هزار و هشتصد و هفتاد و سه  ( ریال

6- محل تامین اعتبار : اعتبارات جاری
7- مبلغ و نوع تضمین فرایند ارجاع کار:  440/000/000 /3  )سه میلیاردو چهارصد و 

چهل میلیون (ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
1( فیش واریزی به حس��اب ش��ماره 1-60000000-4-117 بانک س��ینا ش��عبه اکباتان به نام 

شرکت آبفای غرب استان تهران 
۲(ضمانتنامه بانکی در وجه  شرکت آبفای غرب استان تهران 

3( ضمانتنامه صادره از مؤسسات اعتباری غیر بانکی ) دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی( در وجه  شرکت آبفای اغرب ستان تهران

4( ارائه گواهی صادره از امور مالی دستگاه مناقصه گذار توسط متقاضی شرکت در مناقصه شرکت 
در مناقصه مبنی بر کسر مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار در مناقصه از مطالبات قطعی شده وی ( 
ضمنا به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

8- مهلت و محل دریافت اس�ناد : متقاضیان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا 
 ساعت 14 روز شنبه مورخ 1401/5/۲9  به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی )ستاد( به آدرس

  http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. 
9- تاریخ و محل تحویل پیشنهادات  : شرکت کنندگان در مناقصه می توانند پیشنهادات 
خود را حداکثر  تا ساعت  11  روز شنبه  مورخ 1401/06/1۲  در سامانه )ستاد( بارگزاری و نسبت 
ب��ه ارائ��ه فیزی��ک پاکت الف دارای روکش اطلاعات کام��ل مناقصه گر در همین بازه زمانی 
به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران به نش��انی کیلومتر 7 جاده مخصوص 
کرج ، تهرانس��ر مرکزی، میدان کمال الملک، کوچه ش��هید علیرضا راس��خ مهر، اقدام و رس��ید 

دریافت نمایند .
10-  تاریخ و محل بازگش�ایی پاکات ارزیابی کیفی : جلس��ه کمیس��یون مناقصه 
س��اعت 1۲/30 روز یکش��نبه مورخ 1401/06/13درمحل دفتر امور قراردادهای آبفای غرب 
اس��تان تهران به نش��انی پیش گفته ، تش��کیل خواهد ش��د بازگش��ایی پاکات از طریق درگاه 

سمانه ستاد می باشد .
11- تاریخ و زمان بازگشایی سایر پاکات متعاقبا به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

12- به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر در 
این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

  ضمن��ا هزین��ه درج ه��ر دو نوب��ت آگه��ی روزنام��ه مرب��وط به ای��ن مناقصه بر عه��ده کارفرما
 می باشد . 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
) http://tender.nww.co.ir( ,)http://iets.mporg.ir(  نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول : شنبه 1401/05/22
نوبت دوم : یکشنبه 1401/05/23

نوبت اول : شنبه 1401/05/22
نوبت دوم : یکشنبه 1401/05/23

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/00/ف

 آگهی تجديد مناقصه عمومی
نوبت اوليک مرحله ای )شماره 115/م ج/1401(

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظردارد اجرای عملیات بهره برداری, تعمیرات و نگهداری از کلیه تاسیسات 
منابع تولید، س�امانه های گندزدایی و تأسیس�ات برقی و رفع حوادث و اتفاقات خطوط انتقال, ش�بکه توزیع آب 
و انشعاب در محدوده شهری تحت پوشش امور محمدشهر و ماهدشت و روستای علی آباد گونه از توابع امور 
محمدشهر را از طریق مناقصه عمومي و به پیمانکار واجد شرایط رتبه حداقل 5 در رسته تامین , انتقال و توزیع 
ش�رکت مهندس�ي آب و فاضلاب کش�ور )وزارت نیرو( یا رتبه 5 آب و تأسیس�ات و تجهیزات س�ازمان برنامه و 

بودجه واگذار نماید.
کلی�ه مراح�ل برگ�زاري مناقص�ه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران و بازگش�ایي پاکت ها 
از طریق درگاه س�امانه تدارکات الکترونیکي دولت )س�تاد ( به آدرس www.setadiran.ir با ش�ماره فراخوان 
2001005186000115 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي , مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
ب�رآورد پ�روژه, م�دت اج�راي پ�روژه و مبل�غ تضمین ش�رکت در مناقصه : برآورد بر اس�اس فه�ارس بهاء ابنیه , 
تاسیسات برقی , خطوط انتقال آب , شبکه توزیع آب،بهره برداری آب شرب ،توزیع نیروی برق،بهره برداری از 
تجهیزات برقی آب و فاضلاب در سال  1401, مبلغ 157,544,276,787  ریال و مدت اجراي کار 24 )بیست 
وچهار( ماه شمسي و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3,775,442,768 ریال  به صورت واریز نقدي به حساب 

ش�رکت, ضمانتنامه بانکي، چک تضمین ش�ده بانکي و یا مطالبات قطعي تایید و بلوکه ش�ده نزد ش�رکت آب و 
فاضلاب استان البرز مي باشد.

مهل�ت تحوی�ل اس�ناد مناقص�ه : مناقص�ه گ�ران علاوه بر بارگذاري فایلهای PDFتا س�اعت 19 روز ش�نبه مورخ 
1401/06/12,موظف به ارائه تضمین ش�رکت در مناقصه و اس�ناد ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر ش�ده تا 

ساعت 14:30 همان روز  به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشند
تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1401/06/13 خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1401/05/22 تا ساعت 
19 روز چهارشنبه مورخ 1401/05/26  از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

 تلفن تماس : 32117150 - 026
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع 

رساني مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.


